
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Zawoi uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku złożonego w dniu 
19.08.2024 r. dotyczącego sprawy stanu obiektów Orlik w Zawoi Wilcznej. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1, przekazuje się do Wójta Gminy Zawoja jako do organu właściwego 
do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Zawoi, zobowiązując 
Przewodniczącego do zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku według właściwości 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC1F27C-A66A-4B30-A336-B1733A9E0171. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19.08.2024 r. wpłynął do Rady Gminy Zawoja wniosek dotyczący sprawy stanu obiektów Orlika 
w Zawoi Wilcznej. 

 W dniu 02.10.2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji ds. Rozpatrywania Skarg, Wniosków i Petycji. 
W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że Rada Gminy w Zawoi nie jest organem właściwym do  
rozpatrzenia złożonego wniosku. Dotyczy on  dotyczy bowiem  mienia gminnego i jego stanu oraz budżetu na 
przyszły rok. Zgodnie z art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym to wójt jest organem właściwym 
w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym. . 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przekazanie przedmiotowego wniosku do Wójta Gminy Zawoja celem 
jego  rozpatrzenia, zgodnie z właściwością. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC1F27C-A66A-4B30-A336-B1733A9E0171. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-30T11:06:00+0100




